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ACUSE DE RECIBO0 DE LA SOLICITUD DE INFORMACION

A QUIEN CORRESPONDA:

De acuerda a Ia ley de Informacién Publica del Estado de Jalisca Y sus
Municipios, su solicitud de Informacisn fue recibida el dia de hoy 22
veintidés de Julio del 2015 dos mil dieciséis. No. De Falio 02172216

La informacidn que se solicito fue- DE LA MANERA MAS ATENTA SOLIcITO:
Copia digital de la VERSION PUBLICA de fos resultados de los Examenes de

los Directores de Seguridad Piblica (o equivalentes) de los 125 municipios
de Jalisco.

El horario de stencidn de la Unidad de Transparencia es de 8:30 a 15:30
(dias habiles)

AMACUECA
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A QUIEN CORRESPONDA

PRESENTE:

En relacion a su solicitud de informacién, recibida a través del Sistema
Infomex, con mucho gusto le damos contestacidn a la misma de acuerdo 2 la
nueva Ley de Transparencia e Informacién Pablica del Estado de Jalisco vy sus
Municipios; con No. De Folio 02172216, recibida en esta oficina el dia 22
veintidés de Julio del 2016 dos mil dieciséis con el nimero de expediente
UT/SGG/644/2016, |a cual fue turnada para su contestacién a ia Direccién de
Sindicatura Municipal de esta Administracién. Contestacién que le doy con
fundamentos de acuerdo a la Ley.

De acuerdo a los articulos 17, 18, 19, 20, 21, 22 y 23 de la ley de
Transparencia y acceso a la Informacién del Estados de Jalisco y sus
Municipios, [a informacion recabada en las evaluaciones practicadas, es

GOBIERNO considerada como informacién Confidencial y Reservada.
MUNICIPAL

Asi mismo lo fundamentamos con el articulo 13 apartado 2 de la Ley
de Control y Confianza del Estado de Jalisco. Que dice: Los resultados de

AMACUECA los procesos de evaluacién serdn confidenciales y reservados para
JALISCO efectos de la Ley de Informacién Publica del Estado de Jalisco y sus
Z015-2018 Municipios, excepto aquellos casos en que deban presentarse en

procedimientos administrativos o judiciales.

Y el articulo 56 de la Ley General del Sistema de Seguridad Publica; la
clasifican como informacién confidencial y reservada. Articulo 56.- Los
integrantes de las Instituciones de Procuracién de Justicia deberan
someterse y aprobar los procesos de evaluacion de contro! de confianza
y del desempefio con Iz periodicidad y en los casos que establezca la
normatividad aplicable. Los resultados de los procesos de avaluacién y
los expedientes que se formen con los mismos serdn confidenciales,
salvo en aguellos casos en que deban presentarse en procedimientos
administrativos o judiciales y se mantendran en reserva en los términos

ayuntamiento_amacuecaFhotmall.com wWww.amacueca.jalisco.gob.mx
PRESIDENCIA MUNICIPAL DE AMACUECA JALISCO, AYUNTAMIENTO # 2 TEL. 01 372 42 40 017 FAX. 01 372 42 40 106
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de las disposiciones aplicables, salvo en los casos que sefiala la presente
ley.

Por lo gue se pide garantizar la Confidencialidad y evitar alteracién o
pérdida transmision o publicacién y acceso no autarizado de la misma.

Sin otro particular en espera de que |la contestacion, me despido de usted
quedando como su seguro servidor.

GOBIERNO |

MUNICIPAL ATENRANENIE )

AMACUECA AN
JALISCO P 23 |
2015-2018 9 )

LIC. NORMA

TITULAR DE LA UNIDAD DE
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SUNTO: EL QUE SE INDICA.

LIC. NORMA LETICIA ACUNA RAMIREZ
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DE AMACUECA,

PRESENTE

Por medio del presente reciba un cordial y afectuoso saludo de mi parte, ocasion
que permite dar respuesta a su peticion mediante oficio No. 683/2016 en el que solicita:
Copia digital de la VERSION PUBLLICA de los resultados de los Exdmenes de los
Directores de Seguridad PGblica (o equivalente).

Le informo que de conformidad con la ley de Transparencia v Acceso a ta  Informacién
Publica del Estado de lalisco y sus Municipios la informacion recabada, es considerada
como informacién confidencial y reservada; asi mismo los articulos 12 de |2 ley de control
y Confianza del Estado de lalisco y sus Municipios y 56 de Ley General del Sistama Macional
de Seguridad Pablica, la clasifican como informacidn confidencial y reservads por lo gue
se pide garantizar la confidencislidad y evitar la alteracidn, perdida, transmision,
publicacidn y acceso no autorizado de la misma,

AMACUECA
JALISCO
2015-2018

Agradezco de antemano sus atenciones esperando contar con su comprension.
Ll L]

ATENTAMENTE
"2016 Afio de la accién ante el Cambio Climatico”
*Gobernar y servir con sentide Humana”
.ﬁJaIlsm a 22 de Julio del EDIE
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REUNION DE COMITE DE TRANSPARIENEFA MUNICIPAL

En Amacueca, Jalisco, a los 25 veinticinco dias del mes de Julio del

2016 dos mil dieciseis, siendo las 12:00 doce horas del mediodia, en el lugar

ue ocupa la Sala de Cabildo de la Presidencia Municipal. Se reGinen por

primera vez la nueva titular de la Unidad de Transparencia de este municipio

junto con el Comité de clasificacion de la informacién para revisar y

catalogar la informacién que hace unos dias se hizo llegar a esta
dependencia con nimero de folio 02172216.

A fin de tratar el siguiente orden del dia:

1.- Bienvenida

2.- Lista de asisiencia

3.- Andlisis de la solicitud con numero de folic 02172216
4.- Clausura

En lo que respecta al punto;

1.- Bienvenida a cargo del Lic. César Augusto Anaya Valenzuela, Presidente
del Comité para iniciar los trabajos,

2.- Lista de Asistencia. Se declara cuérum legal al encontrarse reunidos el
total del comizé;

Presentes:

PRESIDENTE: Lic. César Augusto Anaya Valenzuela. Presidente Municipal
de Amacueca, Jalisco.

SECRETARIOQ: Lic. Nerma Leticia Acufia Ramirez. Directora de la Unidad
de Transparencia e Informacion Piblica del Municipic de Amacueca, Jalisco.

SINDICO MUNICIPAL: Mtro. Adan Barragan Valdivia. Sindico Municipal,

3.- Anzlisis d= la informacién. En esta ocasion llego una solicitud que se hizo
via Infomex =l correo del ayuntamiento con nimero de Folio 021722186, el
cual ha texto dice lo siguiente: DE LA MANERA MAS ATENTA SOLICITO:
Copia digita! de la VERSION PUBLICA de los resultados de los
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Examenes de los Directores de Seguridad Publica (o equivalentes) de
los 125 municipios de Jalisco.

RESOLUCION: Esta es una informacién reservada y confidencial de
acuerdo a los articulos 17, 18, 19, 20, 21,22 y 23 de la Ley de Transparencia
y Acceso a la informacion del Estado de Jalisco y sus Municipios, La
informacion recabada en las evaluaciones practicadas, es considerada como
informacion Confidencial y Reservada.

Lo fundamentamos con el Articulo 13 de la Ley de Control y Confianza del
Estado de Jalisco y el articulo 56 de la Ley General del Sistema de
Seguridad Publica; La clasifican como informacién Confidencial y
Reservada.

Por lo que se pide garantizar la Confidencialidad y evitar alteracién o
perdida, transmisién o publicacién y acceso no autorizado de la misma.

4.- Cierre de la Reunién. Habiéndose agotado todos los asuntos
lacionados con |2 reunién y no teniendo mas que tratar el C. Presidente

MUNICIPAL = .
del Comité el Lic. Césqr Augusto Anaya Valenzuela, siendo las 13:00 trece
horas procede ha clausura dela‘sesion del mismo dia de su?afoj
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